РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОСЕЛОК ГОРОДИЩИ»

Петушинского района Владимирской области

От 25.02.2015                       пос. Городищи                                   № 57

Об утверждении краткосрочного плана
реализации региональной программы
капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах на территории МО
«Поселок Городищи» на 2014 год

        В соответствии со статьей 168 Жилищного Кодекса Российской
Федерации, с Законом Владимирской области от 06.11.2013 N 121-ОЗ "Об
организации проведения капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах, расположенных на территории Владимирской
области", руководствуясь Постановлениями Губернатора Владимирской
области от 01.04.2014  №303 «О порядке утверждения краткосрочных планов
реализации региональной программы капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах» и от 29.07.2014 №783 «Об
утверждении сводного краткосрочного плана реализации региональной
программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных
домах на 2014 год», Уставом муниципального образования «Поселок
Городищи»,
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить краткосрочный план реализации региональной программы
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на
территории  МО «Поселок Городищи» на 2014 год согласно приложению к
настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление главы МО «Поселок
Городищи» от 27.05.2014 №99 «Об утверждении краткосрочного плана
реализации региональной программы капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах на территории МО «Поселок
Городищи»».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы  поселка Городищи.
4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования и
распространяется на правоотношения, возникшие  с 27 мая 2014 года.

Глава поселка Городищи                                                               А.В. Казак

Приложение

к постановлению главы поселка Городищи
от 25.02.2015 №57

Краткосрочный план
реализации региональной программы капитального ремонта

общего имущества в многоквартирных домах
на территории  МО «Поселок Городищи» на  2014 г.

N
п/п

Адрес
многокварти
рного дома

Стоимость
капитальног
о ремонта,

ВСЕГО

Виды, установленные ч. 1 ст. 166 Жилищного кодекса РФ Виды, установленные нормативным
правовым актом субъекта РФ

ремонт
внутридо

мовых
инженер

ных
систем

ремонт или
замена

лифтового
оборудования

ремонт крыши ремонт
подвальных
помещений

ремонт фасада ремонт
фундамента

утепле
ние

фасад
ов

переустр
ойство

невентил
ируемой
крыши

на
вентилир

уемую
крышу,

устройст
во

выходов
на

кровлю

установ
ка

коллект
ивных

(общед
омовых)
ПУ и УУ

другие
виды

руб. руб. ед. руб. кв.
м

руб. кв. м руб. кв. м руб. куб. м руб. руб. руб. руб. руб.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Итого по
муниципальному

образованию
«Поселок

Городищи»

3 643 227,00 х х х 1736 3 019 264,00 х х 404 573 805,00 х х х х х 50 158,00

1 ул.Ленина
д.18

1 135 312,00 х х х 700 1 135 312,00 х х х х х х х х х 0

2 Ул.Ленина,
Д.14

1 322 400,00 х х х 678 1 295 952,00 х х х х х х х х х 26 448,00

3 Ул.Советская
, д. 12

600 000,00 х х х 358 588 000,00 х х х х х х х х х 12 000,00

4 Ул.Советская
, д. 12

585 515,00 х х х х х х х 404 573 805,00 х х х х х 11 710,00

Таблица №1
к краткосрочному плану реализации региональной

 программы капитального ремонта общего имущества
 в многоквартирных домах на территории

МО «Поселок Городищи» на 2014 год

Сведения о многоквартирных домах, включенных в краткосрочный
план реализации региональной программы капитального ремонта

общего имущества в многоквартирных домах на территории
МО «Поселок Городищи» на 2014 г.

N
п/п

Адрес
многоквартирн

ого дома
(далее - МКД)

Год Матери
ал стен

Коли
чест
во

этаж
ей

Коли
чест
во

подъ
ездо

в

Общая
площа

дь
МКД,
всего

Площадь
помещений

МКД:

Колич
ество
жител

ей,
зареги
стрир
ованн
ых в
МКД

на
дату

утвер
ждени

я
кратко
срочн

ого
плана

Стоимость капитального ремонта Удельна
я

стоимос
ть

капитал
ьного

ремонта
1 кв. м
общей

площад
и

помеще
ний
МКД

Преде
льная

стоимо
сть

капита
льного
ремонт
а 1 кв.

м
общей
площа

ди
помещ
ений
МКД

План
овая
дата

завер
шени

я
работ

ввод
а в

эксп
луат
аци
ю

заве
рше
ние
посл
едне

го
капи
таль
ного
рем
онта

всего: в том
числе
жилых
поме

щений
,

наход
ящихс

я в
собств
енност

и
гражд

ан

всего: в том числе:

за счет
средств
Фонда

за счет
средств

бюджета
субъекта
Российск

ой
Федераци

и

за счет
средств

местного
бюджета

за счет
средств

собственн
иков

помещени
й в МКД

кв. м кв. м кв. м чел. руб. руб. руб. руб. руб. руб./кв.
м

руб./кв
. м

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Итого по
муниципальному
образованию  «МО

         3 643 227,00 472 839,11 150 202,7
7

230 191,2
5

2 789 993,
87

Поселок Городищи»

1 Ул.Ленина д.18 1957 х кирпич 2 3 709 709 515,9 39 1 135 312,00 147 347,37 46 806,58 71 732,81 869 425,24 1601,3 1601,3 31.12.
2014

2 Ул.Ленина д.14 1957 х кирпич 2 3 677,8 677,8 482,9 41 1 322 400,00 171 628,73 54 519,84 83 553,65 1 012 697,
78

1951,02 1951,0
2

III кв.
2015г

3 Ул.Советская
д.12

1923 х дерево 2 1 368,34 368,34 274,29 27 600 000,00 77 871,48 24 736,77 37 910,00 459 481,75 1628,93 1628,9
3

IV кв
2015г

4 Ул.Советская
д.12

1923 х дерево 2 1 368,34 368,34 274,29 27 585 515,00 75 991,53 24 139,58 36 994,79 448 389,10 1589,60 1589,6 IV кв
2015г